
Regentalgau

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2026

Luftgewehr 1.10.10   Herren I
6 von 9 Starter am 31.01.2026 in Diesenbach

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0025 Kaiser, Enrico SG Almenrausch Diesenbach    401,2 Ringe

2 0073 Strehl, Marco SG Frohsinn Heilinghausen 401,1 Ringe

3 0075 Kern, Josef Waldeslust Regenstauf 393,0 Ringe

4 0074 Strehl, Tobias SG Frohsinn Heilinghausen 382,2 Ringe
5 0072 Griesbeck, Johannes SG Frohsinn Heilinghausen 376,1 Ringe
6 0138 Bengler, Philip Geselligkeit Regendorf    323,8 Ringe

NA 0071 Fürnstein, Stefan SG Frohsinn Heilinghausen 0,0 Ringe
NA 0070 Seebauer, Markus SG Almenrausch Diesenbach    0,0 Ringe
NA 0140 Poths, Felix Geselligkeit Regendorf    0,0 Ringe

Luftgewehr 1.10.12   Herren II
3 von 3 Starter am 31.01.2026 in Diesenbach

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0139 Koepke, Josef Geselligkeit Regendorf    385,9 Ringe

2 0078 Neugebauer, Daniel SG Almenrausch Diesenbach    382,9 Ringe

3 0079 Schneider, Jürgen Waldeslust Regenstauf 375,9 Ringe

Luftgewehr 1.10.11   Damen I
3 von 3 Starter am 31.01.2026 in Diesenbach

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0076 Feistenauer, Lisa Marie Waldeslust Regenstauf 391,1 Ringe

2 0077 Schneider, Lena Waldeslust Regenstauf 381,1 Ringe

Q 0019 Tauber, Ramona SG Almenrausch Diesenbach    392.5 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Regentalgau

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2026

Luftgewehr 1.10.13   Damen II 
3 von 3 Starter am 31.01.2026 in Diesenbach

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0080 Descy, Jessica SG Almenrausch Diesenbach    341,6 Ringe

2 0082 Froschhammer, Antje SG Frohsinn Heilinghausen 336,7 Ringe

Q 0081 Fischer, Andrea SG Eichenlaub Karlstein 384.6 Ringe

Luftgewehr 1.10.14   Herren III
1 von 1 Starter am 31.01.2026 in Diesenbach

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0000 Peschel, Roland SG Wildenstein Regenstauf 373,7 Ringe

Luftgewehr 1.10.16   Herren IV
2 von 2 Starter am 31.01.2026 in Diesenbach

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0083 Sedlmaier, Reiner Waldeslust Regenstauf 364,6 Ringe

Q 0003 Jatta, Thomas SG Almenrausch Diesenbach    296.5 Ringe

Luftgewehr 1.10.20   Schüler I / m
12 von 13 Starter am 31.01.2026 in Diesenbach

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0085 Mühlbauer, Nico SG Almenrausch Diesenbach    170,3 Ringe

2 0084 Bauer, Korbinian SG Almenrausch Diesenbach    158,6 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Regentalgau

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2026

Luftgewehr 1.10.20   Schüler I / m
12 von 13 Starter am 31.01.2026 in Diesenbach

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

3 0089 Zitzelsberger, Felix SG Eichenlaub Karlstein 157,5 Ringe

4 0136 Herr, Benjamin Geselligkeit Regendorf    150,7 Ringe
5 0090 Wirth, Andreas SG Frohsinn Heilinghausen 140,5 Ringe
6 0087 Lautenschlager, Tobias SG Eichenlaub Karlstein 119,7 Ringe
7 0059 Bauer, Valentin SG Almenrausch Diesenbach    118,0 Ringe
8 0086 Hartl, Leonard SG Eichenlaub Karlstein 112,4 Ringe
9 0137 Herr, Philipp Geselligkeit Regendorf    109,3 Ringe

10 0091 Zebracki, Matteo SG Wildenstein Regenstauf 94,1 Ringe
11 0057 Wittmann, Aaron SG Almenrausch Diesenbach    77,2 Ringe
12 0056 Wittmann, Elias SG Almenrausch Diesenbach    58,4 Ringe

NA 0088 Stolz, Felix SG Eichenlaub Karlstein 0,0 Ringe

Luftgewehr 1.10.21   Schüler I / w
1 von 1 Starter am 31.01.2026 in Diesenbach

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0092 Wagner, Johanna SG Eichenlaub Karlstein 191,3 Ringe

Luftgewehr 1.10.30   Jugend m
3 von 3 Starter am 31.01.2026 in Diesenbach

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0093 Besrodnev, Molnesar Waldeslust Regenstauf 378,1 Ringe

2 0142 Weilhammer, Simon Geselligkeit Regendorf    313,0 Ringe

3 0141 Kronschnabl, Manuel Geselligkeit Regendorf    236,9 Ringe

Luftgewehr 1.10.31   Jugend w
2 von 2 Starter am 31.01.2026 in Diesenbach

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0094 Guggenberger, Alicia SG Wildenstein Regenstauf 327,4 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Regentalgau

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2026

Luftgewehr 1.10.31   Jugend w
2 von 2 Starter am 31.01.2026 in Diesenbach

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

2 0095 Prüll, Sabrina SG Wildenstein Regenstauf 208,7 Ringe

Luftgewehr 1.10.42   Junioren II / m
3 von 3 Starter am 31.01.2026 in Diesenbach

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0026 Prüll, Nico SG Wildenstein Regenstauf 333,5 Ringe

2 0098 Schneider, Constantin SG Wildenstein Regenstauf 324,1 Ringe

3 0097 Meier, Eric SG Eichenlaub Karlstein 299,9 Ringe

Luftgewehr 1.10.43   Junioren II / w
2 von 2 Starter am 31.01.2026 in Diesenbach

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0017 Gaßner, Theresa SG Almenrausch Diesenbach    393,3 Ringe

2 0016 Weke, Caroline SG Almenrausch Diesenbach    392,3 Ringe

Luftgewehr 1.10.90   SH2/AB2 m mit HM
2 von 2 Starter am 31.01.2026 in Diesenbach

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0099 Hahn, Rudolf SG Almenrausch Diesenbach    390,5 Ringe

2 0096 Zebracki, Aurora SG Wildenstein Regenstauf 385,8 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Regentalgau

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2026

Luftgewehr Auflage 1.11.70   Senioren I / m
2 von 3 Starter am 04.02.2026 in Diesenbach

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0144 Baumann, Alexander Geselligkeit Regendorf    304,9 Ringe

2 0116 Karsten, Rüdiger SG Almenrausch Diesenbach    303,2 Ringe

NA 0147 Herr, Christian Geselligkeit Regendorf    0,0 Ringe

Luftgewehr Auflage 1.11.71   Senioren I / w
6 von 6 Starter am 04.02.2026 in Diesenbach

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0122 Wittmann, Birgit 307,7 Ringe

2 0120 Maier, Corinna 307,4 Ringe

3 0118 Hackl, Isabella SG Frohsinn Heilinghausen 306,8 Ringe

4 0121 Robold, Martina 306,2 Ringe
5 0117 Karsten, Martina SG Almenrausch Diesenbach    301,6 Ringe
6 0119 Eibl-Guggenberger, Kerstin SG Wildenstein Regenstauf 267,6 Ringe

Luftgewehr Auflage 1.11.72   Senioren II / m
4 von 4 Starter am 04.02.2026 in Diesenbach

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0003 Jatta, Thomas SG Almenrausch Diesenbach    313,5 Ringe

2 0006 Strehl, Roberto SG Frohsinn Heilinghausen 309,5 Ringe

3 0004 Neumeier, Michael SG Almenrausch Diesenbach    309,4 Ringe

4 0001 Heinrich, Rudolf SG Almenrausch Diesenbach    306,0 Ringe

Luftgewehr Auflage 1.11.73   Senioren II / w
1 von 1 Starter am 04.02.2026 in Diesenbach

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0123 Strehl, Michaela SG Frohsinn Heilinghausen 292,3 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Regentalgau

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2026

Luftgewehr Auflage 1.11.74   Senioren III / m
3 von 5 Starter am 04.02.2026 in Diesenbach

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0126 Wende, Herbert SG Wildenstein Regenstauf 310,2 Ringe

2 0148 Peschel, Gerhard Geselligkeit Regendorf    301,9 Ringe

3 0125 Frank, Klaus SG Frohsinn Heilinghausen 300,7 Ringe

NA 0124 Fuchshuber, Franz SG Eichenlaub Karlstein 0,0 Ringe
NA 0145 Beer, Heinz Geselligkeit Regendorf    0,0 Ringe

Luftgewehr Auflage 1.11.75   Senioren III / w
3 von 3 Starter am 04.02.2026 in Diesenbach

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0149 Schießl, Eva Geselligkeit Regendorf    312,0 Ringe

2 0128 Fischer, Edeltraud SG Eichenlaub Karlstein 306,1 Ringe

3 0127 Benesch, Maria SG Eichenlaub Karlstein 304,7 Ringe

Luftgewehr Auflage 1.11.76   Senioren IV / m
3 von 3 Starter am 04.02.2026 in Diesenbach

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0131 Krause, Ludwig SG Eichenlaub Karlstein 309,0 Ringe

2 0130 Krause, Alfred SG Eichenlaub Karlstein 305,3 Ringe

3 0129 John, Rudolf SG Eichenlaub Karlstein 301,8 Ringe

Luftgewehr Auflage 1.11.77   Senioren IV / w
1 von 1 Starter am 04.02.2026 in Diesenbach

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0132 John, Adelheid SG Eichenlaub Karlstein 296,0 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Regentalgau

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2026

Luftgewehr Auflage 1.11.78   Senioren V / m
2 von 2 Starter am 04.02.2026 in Diesenbach

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0008 Beer, Gerhard SG Almenrausch Diesenbach    315,3 Ringe

2 0133 Fleischmann, Gerhard SG Almenrausch Diesenbach    312,7 Ringe

Luftgewehr Auflage 1.11.79   Senioren V / w
1 von 1 Starter am 04.02.2026 in Diesenbach

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0146 Füßl, Gabriele Geselligkeit Regendorf    303,6 Ringe

Luftgewehr Auflage 1.11.80   Senioren VI / m
1 von 2 Starter am 04.02.2026 in Diesenbach

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0099 Hahn, Rudolf SG Almenrausch Diesenbach    308,0 Ringe

NA 0134 Tröger, Herbert SG Almenrausch Diesenbach    0,0 Ringe

Luftgewehr Auflage 1.11.81   Senioren VI / w
1 von 1 Starter am 04.02.2026 in Diesenbach

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0135 Merl, Emma SG Eichenlaub Karlstein 302,8 Ringe

LG 3-Stellung 1.20.21   Schüler I / w
1 von 1 Starter am 31.01.2026 in Diesenbach

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0000 Wagner, Johanna SG Eichenlaub Karlstein 281 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Regentalgau

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2026

Luftpistole 2.10.10   Herren I
2 von 4 Starter am 31.01.2026 in Diesenbach

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0000 Kaiser, Enrico SG Almenrausch Diesenbach    334 Ringe

2 0100 Proske, Severin SG Eichenlaub Karlstein 325 Ringe

NA 0061 Pfeffer, Johannes SG 1859 Regenstauf 0 Ringe
NA 0022 Hof, Florian SG Almenrausch Diesenbach    0 Ringe

Luftpistole 2.10.12   Herren II
7 von 8 Starter am 31.01.2026 in Diesenbach

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0107 Stromberger, Eduard SG 1859 Regenstauf 364 Ringe

2 0102 Bauer, Lothar SG Almenrausch Diesenbach    351 Ringe

3 0105 Köckritz, Hagen Waldeslust Regenstauf 328 Ringe

4 0106 Lutze, Stefan Waldeslust Regenstauf 310 Ringe
5 0010 Harbauer, Martin SG Almenrausch Diesenbach    291 Ringe

NA 0103 Herrmann, Harald SG Eichenlaub Karlstein 0 Ringe

Q 0104 Zitzelsberger, Konrad SG Eichenlaub Karlstein 333 Ringe

Q 0079 Schneider, Jürgen Waldeslust Regenstauf 320 Ringe

Luftpistole 2.10.11   Damen I
1 von 1 Starter am 31.01.2026 in Diesenbach

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0101 Salfer, Lisa Marie SG Wildenstein Regenstauf 343 Ringe

Luftpistole 2.10.14   Herren III
8 von 9 Starter am 31.01.2026 in Diesenbach

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0112 Meier, Konrad SG 1859 Regenstauf 353 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Regentalgau

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2026

Luftpistole 2.10.14   Herren III
8 von 9 Starter am 31.01.2026 in Diesenbach

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

2 0000 Peschel, Roland SG Wildenstein Regenstauf 347 Ringe

3 0013 Kraus, Josef SG 1859 Regenstauf 345 Ringe

4 0111 Schneider, Thomas SG Wildenstein Regenstauf 314 Ringe
5 0143 Bengler, Klaus Geselligkeit Regendorf    311 Ringe
6 0108 Schafberger, Peter SG Eichenlaub Karlstein 288 Ringe
7 0110 Salfer, Manfred SG Wildenstein Regenstauf 286 Ringe

NA 0062 Feige, Lutz SG 1859 Regenstauf 0 Ringe

Q 0109 Sigl, Martin SG Eichenlaub Karlstein 350 Ringe

Luftpistole 2.10.16   Herren IV
3 von 3 Starter am 31.01.2026 in Diesenbach

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0012 Frank, Roland SG 1859 Regenstauf 346 Ringe

2 0083 Sedlmaier, Reiner Waldeslust Regenstauf 311 Ringe

Q 0003 Jatta, Thomas SG Almenrausch Diesenbach    312 Ringe

Luftpistole 2.10.18   Herren V
1 von 1 Starter am 31.01.2026 in Diesenbach

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0008 Beer, Gerhard SG Almenrausch Diesenbach    292 Ringe

Luftpistole 2.10.17   Damen IV
2 von 2 Starter am 31.01.2026 in Diesenbach

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0064 Bauer, Christine Feuerschützen Rgsbg. 340 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Regentalgau

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2026

Luftpistole 2.10.17   Damen IV
2 von 2 Starter am 31.01.2026 in Diesenbach

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

2 0113 Sedlmaier, Judith Waldeslust Regenstauf 285 Ringe

Luftpistole 2.10.19   Damen V
1 von 1 Starter am 31.01.2026 in Diesenbach

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0114 Schneider, Katarina Waldeslust Regenstauf 297 Ringe

Luftpistole 2.10.43   Junioren II / w
1 von 1 Starter am 31.01.2026 in Diesenbach

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0115 Schneider, Theresa SG Wildenstein Regenstauf 263 Ringe

Luftpistole Auflage 2.11.70   Senioren I / m
1 von 1 Starter am 04.02.2026 in Diesenbach

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0014 Bäumler, Jürgen SG Almenrausch Diesenbach    244,1 Ringe

Luftpistole Auflage 2.11.72   Senioren II / m
1 von 1 Starter am 04.02.2026 in Diesenbach

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0003 Jatta, Thomas SG Almenrausch Diesenbach    301,5 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Regentalgau

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2026

Luftpistole Auflage 2.11.73   Senioren II / w
1 von 1 Starter am 04.02.2026 in Diesenbach

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0113 Sedlmaier, Judith Waldeslust Regenstauf 280,6 Ringe

Luftpistole Auflage 2.11.78   Senioren V / m
1 von 1 Starter am 04.02.2026 in Diesenbach

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0008 Beer, Gerhard SG Almenrausch Diesenbach    292,3 Ringe

Luftpistole Auflage 2.11.79   Senioren V / w
1 von 1 Starter am 04.02.2026 in Diesenbach

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0114 Schneider, Katarina Waldeslust Regenstauf 279,5 Ringe

Luftgewehr 1.10.10   Herren I
3 Mannschaften  am 31.01.2026 in Diesenbach

1. SG Frohsinn Heilinghausen 1 1.159,4 Ringe
Griesbeck Johannes 376,1 Ringe
Strehl Tobias 382,2 Ringe
Strehl Marco 401,1 Ringe

2. SG Almenrausch Diesenbach 1 784,1 Ringe
Neugebauer Daniel 382,9 Ringe
Seebauer Markus 0,0 Ringe
Kaiser Enrico 401,2 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Regentalgau

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2026

Luftgewehr 1.10.10   Herren I
3 Mannschaften  am 31.01.2026 in Diesenbach

3. Geselligkeit Regendorf 1 709,7 Ringe
Poths Felix 0,0 Ringe
Koepke Josef 385,9 Ringe
Bengler Philip 323,8 Ringe

Luftgewehr 1.10.20   Schüler A m
1 Mannschaft  am 31.01.2026 in Diesenbach

1. SG Eichenlaub Karlstein 1 423,4 Ringe
Wagner Johanna 191,3 Ringe
Lautenschlager Tobias 119,7 Ringe
Hartl Leonard 112,4 Ringe

Luftgewehr 1.10.30   Jugend m
1 Mannschaft  am 31.01.2026 in Diesenbach

1. SG Wildenstein Regenstauf 1 921,9 Ringe
Zebracki Aurora 385,8 Ringe
Prüll Sabrina 208,7 Ringe
Guggenberger Alicia 327,4 Ringe

Luftgewehr Auflage 1.11.70   Senioren I + II
3 Mannschaften  am 04.02.2026 in Diesenbach

1. SG Almenrausch Diesenbach 1 928,9 Ringe
Neumeier Michael 309,4 Ringe
Jatta Thomas 313,5 Ringe
Heinrich Rudolf 306,0 Ringe

2.  1 921,3 Ringe
Robold Martina 306,2 Ringe
Wittmann Birgit 307,7 Ringe
Maier Corinna 307,4 Ringe

3. SG Frohsinn Heilinghausen 1 908,6 Ringe
Strehl Michaela 292,3 Ringe
Hackl Isabella 306,8 Ringe
Strehl Roberto 309,5 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Regentalgau

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2026

Luftgewehr Auflage 1.11.74   Senioren III - VI
4 Mannschaften  am 04.02.2026 in Diesenbach

1. SG Almenrausch Diesenbach 1 936,0 Ringe
Hahn Rudolf 308,0 Ringe
Beer Gerhard 315,3 Ringe
Fleischmann Gerhard 312,7 Ringe

2. SG Eichenlaub Karlstein 1 920,4 Ringe
Krause Ludwig 309,0 Ringe
Krause Alfred 305,3 Ringe
Fischer Edeltraud 306,1 Ringe

3. SG Eichenlaub Karlstein 2 909,3 Ringe
John Rudolf 301,8 Ringe
Benesch Maria 304,7 Ringe
Merl Emma 302,8 Ringe

4. Geselligkeit Regendorf 1 613,9 Ringe
Peschel Gerhard 301,9 Ringe
Schießl Eva 312,0 Ringe
Beer Heinz 0,0 Ringe

Luftgewehr 10m Mix Team 1.12.10   Mix Team Damen/Herren
1 Mannschaft  am 31.01.2026 in Diesenbach

1. SG Almenrausch Diesenbach 1 600,1 Ringe
Kaiser Enrico 304,2 Ringe
Tauber Ramona 295,9 Ringe

Luftpistole 2.10.10   Herren I + II
3 Mannschaften  am 31.01.2026 in Diesenbach

1. SG Almenrausch Diesenbach 1 976 Ringe
Harbauer Martin 291 Ringe
Kaiser Enrico 334 Ringe
Bauer Lothar 351 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Regentalgau

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2026

Luftpistole 2.10.10   Herren I + II
3 Mannschaften  am 31.01.2026 in Diesenbach

2. Waldeslust Regenstauf 1 958 Ringe
Köckritz Hagen 328 Ringe
Lutze Stefan 310 Ringe

Q Schneider Jürgen 320 Ringe

3. SG Eichenlaub Karlstein 1 658 Ringe
Herrmann Harald 0 Ringe
Proske Severin 325 Ringe

Q Zitzelsberger Konrad 333 Ringe

Luftpistole 2.10.14   Herren III - V
1 Mannschaft  am 31.01.2026 in Diesenbach

1. SG 1859 Regenstauf 1 1.044 Ringe
Kraus Josef 345 Ringe
Frank Roland 346 Ringe
Meier Konrad 353 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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